Conus

pluigree

Thebæ

Adæō
iceruū

LIBER

Hyantes Fortunæ cri. casu nāq; offendit Diana. Cæde sanguine. qd enī antecedit pro eo qd sequitur positū est. Con traxerat. corripuerat & abbreviauerat. Meta utraq; oriēte & occidēte. Iuuenis Hyantius. Thebanus. Hyates enī populi sunt Bœotia: q; & hyatii appellant. Hyatia ē urbs ē locrōrū: uñ Hyatius deriuat. Qui uero a fonte q; nūscj inuenit: uel ab Hya Atlatis filio hoc nomē deducūt: nō minus inepti sunt: q; q id putat eē aduerbiū cōpati uū ab hiante p̄cipio deriuat. Lina madēt. Retia sunt madescā. Est at metonymia. Lina enī ex qbus retia cōficiūtur pro ipsis retibus ponūtūr. Fortunāq; dies habuit satis. Prosperā subaudiāus. Croceis rotis. Croceo & pulchro curru. A parte nanq; totum per sinecdochēn accipius. Propositū repetēus opus. Cars inqt Actū adueniēte aurora ad uenationē redibius.

Distat idē spatiū subaudiāt. Vt intelligāus solē ab utraq; terra æquali spatio distare atq; abesse ab oriēte & occidēte: per qd significat meridiē esse. Vtraq; ter ra. oriētali & occidentali. Vaporibus. ferooribus.

Sistite opus p̄sens. Stare facie. hoc ē p̄senī operi finē iponite. Intermittūtq; labore. Vsq; in diē seqn tē uenādi labore deponunt. Vallis erat. Topographia ē & uallis descriptio quo se Diana p meridiē cū suis comitibus cōferre solebat. Piceis. Picea arbor ē mōtana. Acuta cupressu. In acutū tendente.

Succinctæ. agilis & industrie. Cura. Amor & uoluptas. erat enī amoenissima uallis. Nemorale. ne moribus tectum. Pumice uiuo. Naturali. Pumex autem lapis est leuis. cauernosus poliendis rebus accommodatus. Vnde pumicare: quod est pumice polire declinatur. Et leuibus toffis. Toffus lapis est cauernosus. Duxerat. effecerat. Natiuum. naturalem. Tenui unda. Exigua aqua. Succinctus Circundatus. Patulos hiatus. patentes ripas hiare enim uidentur ripæ: ut flutii alueum efficiant. Dea siluarum. Diana. Perfundere. Made. facere. Retentos. remissos a retendendo. Altera depositæ. Altera inquit accepit pallam uestem in Diana depositam. Vincula. Calceos & Cothurnos. Ismenis Crocale. Ismeni fluvii filia. Describit autem officia comitum Diana. Quanuis erat ipsa solutis. insoluta oratione. quanuis esset dicetur. Laticem aquam. a latendo q; in terræ uenis lateat. Nipheque. Lotrix interpretari potest niphē Ἀπό Τούνιτστειν. hoc est a lauando. Hyale que. από Τησ νῆστ. hoc est a pluuiā uidetur hyale deriuari. Rhanisque. Rhanis aspersio & guata uocatur. από Τού παίνειν. hoc est ab aspergendo.

Et psecas. Stillæ minor psecas transfertur. Psecades enim minutæ dicuntur eiusque rei partes.